
KARTA INFORMACYJNA DYSTRYBUTORA  

Nazwa Agenta   RL Roman Lesiak, 

Adres Siedziby   ul. Puławska 543, 02-844 Warszawa   

REGON:   369796310 

NIP:   9481518381 

RPU   Agent jest wpisany do rejestru pośredników ubezpieczeniowych, 

prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego pod numerem 

11243681/A i wykonuje czynności agencyjne na rzecz jednego zakładu 

ubezpieczeń na podstawie udzielonego pełnomocnictwa tj. INSURANCE 

COMPANY „EUROINS“ AD, z siedzibą w Sofii, (Towarzystwo 

Ubezpieczeniowe EUROINS spółka akcyjna prawa bułgarskiego) 

(„EUROINS”) wykonującego na terenie Polski działalność 

ubezpieczeniową na za zasadzie swobody świadczenia usług 

ubezpieczeniowych jako notyfikowany w Polsce zakład ubezpieczeń z 

innego Państwa Członkowskiego z siedzibą w Sofii, Bułgaria (adres: 43 

Christopher Columbus blvd, 1592 Sofia), zarejestrowane w Rejestrze 

Spółek Handlowych pod numerem 121265113.  

 

Współpraca z 

zakładami  

ubezpieczeń  
  

Aktualna informacja na temat zakładu ubezpieczeń, na rzecz którego  
RL Roman Lesiak, wykonuje działalność agencyjną dostępny jest na 
stronie  internetowej  UKNF  pod  adresem 
https://rpu.knf.gov.pl/search/agent, po wpisaniu danych RL Roman 
Lesiak 

  

Wynagrodzenie  W związku z proponowanym zawarciem umowy ubezpieczenia RL 
Roman Lesiak, otrzymuje prowizję od zakładu ubezpieczeń, z którym 
zostaje zawarta umowa ubezpieczenia za pośrednictwem RL Roman 
Lesiak,. Poza prowizją RL Roman Lesiak, nie otrzymuje dodatkowego 
wynagrodzenia.  

Procedura 
reklamacyjna  

Reklamacje można składać wysyłając korespondencję w formie 
pisemnej na adres ul. Puławska 543, 02 – 844 Warszawa, elektronicznej 
pod adres poczty elektronicznej reklamacje@eins.pl  jak również 
telefonując pod numer (+48 22 243 84 86).  

Spory   Spór między klientem a RL Roman Lesiak, może być zakończony w 

drodze pozasądowego postępowania w sprawie rozwiązywania sporów 

między klientem a agentem jako podmiotem rynku finansowego, zgodnie 

z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez 

podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.  

Klienci RL Roman Lesiak, mają możliwość złożenia skargi na działalność 
spółki do właściwych organów, w tym Komisji Nadzoru Finansowego, 
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.  

  

  

 


